
Provvedimento n. 95 firmato digitalmente il 27/1/2021

 

Azienda Ospedaliero Universitaria Pisana

 

 

Provvedimento n. 95 del 27/1/2021

 

 

 

 

Oggetto: Lavori di revamping ai quadri elettici, sonde e parti in campo, software di gestione e controllo dei moduli

cogenerativi 2 e 3.Modulo cogenerativo SCHMITT ENERTEC situato nei pressi della CT4.CIG smart:Z6C2A906BA

CM Energia Srl

Svincolo ritenute e approvazione certificato regolare esecuzione.

 

 

Responsabile del Procedimento: Puccini Fabio

 

Dirigente: Vagelli Vicario Direttore DAT

 

Struttura competente: DIPARTIMENTO AREA TECNICA

 



 

AZIENDA 
OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA 

PISANA 
 

(L.R.T. 24/02/2005, n. 40) 
 

Provvedimento del Direttore DIPARTIMENTO AREA 
TECNICA 

 
 
 
 

Struttura organizzativa proponente: DIPARTIMENTO AREA TECNICA 

 Vagelli Vicario Direttore DAT 

 

Responsabile del procedimento:  Puccini Fabio 

(Documento Firmato Digitalmente) 
 
 

Il Dirigente Dr. Vagelli Vicario Direttore DAT 
(Documento Firmato Digitalmente) 

 

OGGETTO: Lavori di revamping ai quadri elettici, sonde e parti in campo, 
software di gestione e controllo dei moduli cogenerativi 2 e 3.Modulo 
cogenerativo SCHMITT ENERTEC situato nei pressi della CT4.CIG 
smart:Z6C2A906BA CM Energia Srl 
Svincolo ritenute e approvazione certificato regolare esecuzione.  
 
 

 
 

IL DIRETTORE  DIPARTIMENTO AREA TECNICA 

 
Preso atto della delega conferita con nota a firma del Direttore Generale prot n° 

52595 del 25/11/2020. 
 

 Premesso che con delibera n. 985 del 20/12/2019 è stato autorizzato 
l’affidamento diretto all’Impresa CM Energia srl, con sede legale con sede legale ad 
Agliana (Pt), Via Cantone n°30/A, C.F. e P.I. 01934160472 che ha proposto un importo, 
per i n°2 Moduli, pari a € 21.720,00 =, oltre IVA al 22% (€4.778,40=), per complessivi 
€26.498,40=, 
 
 

 



 

 Visto il certificato di regolare esecuzione  (allegato A),  redatto dal Responsabile 
Unico del procedimento Ing. L. Tozzi   in data 27/07/2020,  con il quale si da atto della 
regolare esecuzione dei lavori e si autorizza il pagamento per un importo pari ad € 
108,60 (I.V.A. esclusa). 
 

Accertata la regolarità contributiva della Società mediante acquisizione del DURC 
da cui risulta la regolarità dei versamenti dei contributi (Documento Unico di Regolarità 
Contributiva), conservato agli atti. 

 
 Considerato che i contenuti del presente atto riguardano aspetti gestionali che 
rientrano nella sfera delle attribuzioni proprie di ciascun dirigente; 
 

Visto l’art. 4, c. 2, del D.Lgs. – 30/3/2001, n.165, a termine del quale “Ai dirigenti 
spetta l’adozione degli atti e provvedimenti amministrativi,  compresi  tutti  gli  atti  che 
impegnano l’amministrazione verso l’esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica e 
amministrativa mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle risorse 
umane, strumentali e di  controllo. Essi sono  responsabili  in  via    esclusiva dell’attività 
amministrativa, della gestione e dei relativi risultati; 
 

Visto il Contratto Collettivo nazionale di Lavoro nella parte in cui delinea le 
responsabilità del Dirigente; 

 
Tutto ciò premesso il Direttore Dipartimento Area Tecnica. 

 
                    

D E T E R M I N A 
 
1) Di prendere atto dell’attestato di conformità, redatto dal RUP Ing. L. Tozzi   in 

data 27/07/2020. 
 

 2) Di pagare a favore dell’impresa CM Energia srl    la somma di € 108,60 (I.V.A. 
esclusa), risultante dal Certificato di regolare esecuzione, emesso dal Responsabile Unico 
del Procedimento Ing. L. Tozzi   e in ossequio a quanto disposto dall'art.1 comma 629 
lett.b) della legge 23 dicembre 2014 n° 190 (c.d. split payment) di versare  direttamente 
all’erario l’importo dell’IVA pari a € 23,89. 
 

 3) Di includere l’onere della presente deliberazione, pari a € 132,49 al  
conto patrimoniale 120.01.001 “Fabbricati indisponibili”, cespiti “Manutenzione 
impianti e viabilità Cisanello” 
  
 4) Di partecipare il presente provvedimento all’U.O. Gestioni Economico 
Finanziarie per gli adempimenti di competenza 
 

5) Di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale ai sensi 
dell’art.42 LRT n°40 del 24/02/05. 

 



 

6) Di dare atto che il presente provvedimento ha carattere vincolato ed è 
immediatamente esecutivo per il rispetto dei termini di pagamento. 

 

Allegato A: Certificato di regolare esecuzione. 

 






